v. Descript. *Zett.* V. p. 2046.

Coxæ antieæ luteæ, quatuor sequentes nigricante griseæ - Pedes omnes lutescentes excepto tantum apice femorum anticorum nigro.
Fœminam tantum italicam in Pedemontio captam a Prof. Genéo observavi. Alia specimina tamen possideo Danica, Germanica et Gallica, a Stægerio, De Roser et Macquartio missa.

Sp. 2. T. Fraterna Mgn. Zett. Rndn. Schin.

v. Descript. *Zetterst.* V. p. 2038.

Species hic usque non inventa in Italia, exemplaria mea danica, a Clar. Stæger missa.

Gen. XII. SCATOPHAGA Mgn. Latr. Macq. Walk. Rndn. Schin.
Scatomyza Fall. Zett. — Musca L. Fab. Pnz. Rossi.

Charact. Gen.

Antennæ flexæ, elongatæ, articulo tertio triplo vel quadruplo sequente - Arista pilosa vel plumosula.

Palpi non dilatati, parum compressi, setulosi.

Os setis mistacinis pluribus ad unumquodque latus epistomii, inferne setis destitutum sed pilosum.

Scutellum setis sex præditum.

Alæ costa non spinulosa; vena septima longitudinali margini posteriori producta.

Femora omnia saltem maris inferne cebre pilosa, setulis longis et exilibus pilis permixtis, sed setis validiusculis destituta - *Tibiae* distincte setigeræ.

Genitalia maris parum incrassata, et non lobata.

Sp. Italicæ.

A. *Antennæ* nigræ.

Sp. 1. *Stercoraria Lin.*

AA. *Antennæ* fulvæ vel testaceæ.

B. *Femora* nulla nigricante-vittata.

C. *Venæ* longitudinales quarta et quinta ad apicem manifeste convergentes.

Sp. 2. *Scybalaria Lin.*

CC. *Venæ* longitudinales quarta et quinta ad apicem non distincte convergentes.

D. *Scutellum* totum, vel fere totum testaceum, basi sœpe maculis duabus fuscis.

Sp. 3. *Lutaria Fabr.*

DD. *Scutellum* totum vel fere totum fuseogriseum, apice vel limbo tantum rufescente.

Sp. 4. *Inquinata Mgn.*

BB. *Femora* duo vel quatuor superne nigro vel fusco-vittata.

E. *Femora* duo antica superne nigro-vittata, non intermedia; postica serie ordinaria setarum superne instructa.

Sp. 8. Maculipes Zett.

EE. *Femora* antica et intermedia nigrovittata; postica serie supra setarum destituta, saltem in mare.

Sp. 6. Tæniopa Rndn.

Observat. et Synon.

*Sp. J. S. Stercoraria Lin. et Auct. omnes
Merdaria v. Auct.*

Characteres nullos observavi sic stabiles ut distinctio specierum *stercorariæ* et *merdariæ* confirmata sit. Non color pilorum et tomenti a fulvo ad griseum gradatim vertens in mare, et diversus etiam in fœminis quamvis pallidior: non magnitudo sat variabilis: non pictura pedum constans in exemplaribus innumeris, valent ad distinctionem specierum, et unicæ pertinere confirmatur observatione copularum frequentium, in quibus fœminis omnino æqualibus mares diversissimi conjuncti.

Species ideo Fabricii, nisi mihi ignota et Italiæ non incola, cum Linneana conjungenda.

Color pedum a Meigenio tamquam fulvus indicatus, muta in fulvo-to mentosus.

In tota Italia vulgatissima.

Sp. 2. S. Scybalaria Lin. et Auct. omnes

v. Descript. *Zett.* V. p. 1960.

Character præcipuus distinctionis in venis longitudinalibus 4 et 8 ob servandus, versus apicem distinete convergentibus.

Specimen unicum Alpinum, a Clar. De Cristofori Mediolanensi olim obtinui.

Sp. 3. S. Lutaria Fab. Mgn. Macq. Zett. Wlk. Schin.

Suillia v. Fall. Zett.

Analis v. Mgrl. Mgn. Schin.

v. Descriptiones Zett. et Meig.

Antennæ aliquando apice infuscato.

Scutellum fere totum vel late testaceum, saepe basis tantum lateribus, fusco-maculatis, raro totum testaceum, aliquando basi tota non late fuscescente.

Metathorax saepius fuscus, non frequenter in juvenilibus luteus fuscobivittatus, rarius totus luteus.

Frontis vitta rufa, aliquando paulo fusa.

Thorax pleuris testaceis, nunc unicoloribus, nunc fuscobivittatus.

Abdomen saepe rufum, lineis nigricantibus ad suturas segmentorum in utroque sexu, sed non raro fusi tinetum, aliquando etiam late ad basim praesertim in masculis.

Varietatibus pluribus sic distinetis facile erat species diversas constitutere.

Vulgaris in agro parmensi praesertim collino et montuoso, et in aliis Italiæ plagiis etiam lecta borealibus et meridionalibus.

Sp. 4. S. Inquinata Mgn. Zett. Schin.

v. Descript. Zett. V. p. 1963, cui adde:

Antennæ aliquando fuscæ, praesertim in foemina.

Abdomen pariter infuscatum non raro ad basim, apice plus vel minus late rufum.

Scutellum semper griseo-fuscum, tamen limbo apicali frequenter rufescente: *Pleuræ* griseæ, vel fuscæ ut metathorax: quæ notæ istum a specie præcedente sejungunt, a sequentibus vero femoribus haud nigro-vittatis ista diversa.

Nuo frequens in agro parmensi a martio ad octobrem.

Sp. 5. Maculipes Zett.

v. Descript. ejusd: Auct. V. p. 1964.

Thorace griseo-fusco cum pleuris et scutello toto aut fere toto, præcedenti similis, sed distineta.

Abdomine utriusque sexus nigricante, apice tantum plus vel minus testaceo.

Ab omnibus vero supra indicatis diversa, *femoribus* anticis semper et distincte nigro-vittatis superne.

Frequens in toto agro parmensi, tempore præsertim verno ed autunnali. Lecta etiam in Insubria ab Erra, et in Etruria a Piccioli.

Sp. 6. S. Tæniopa Miki.

Mas, habitu et statura similis mari præcedentis, et facile cum eodem confundendus, tamen sat diversus, præsertim:

1.^o *Femoribus* quatuor anterioribus, non duobus tantum anticis nigro-vittatis superne.